multas por infração cometida, de acordo com o item abaixo listado, 

limitadas, em qualquer caso, a 10% (dez por cento) do valor desta carta-

contrato. 

5.11.1 Descumprimento do prazo de execução dos serviços, livre 

de erros - 10% por dia de atraso sobre o valor da requisição. 

6. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$8.700,00 (oito mil e setecentos reais). 

6.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 

diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de acréscimos 

ou exclusões de componentes do objeto, sem modificação de preços e 

demais condições da proposta da CONTRATADA, em conformidade